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Cimitero

Grotta

Residence
Paradise

"Funno delle Noci"
Villàggio 

Centro Sportivo

Grotta del Chialillo Grotta di San Nicola

Grottone di Zagano

Punta di San Nicola

dell'Immersione

C.F.S.

G   R   E   C   I       D   E   L     D   U   C   A   

V   A   L   L   E   

Torre dei Preti
Agriturismo

Chiesa S. Maria

Parco degli Ulivi
Camping

Sant'angelo 

Maritalia

Vieste

Sbattecalvizzo

Santuario 

Maggio

M
ontesanto

K.25

Via

Via

Dante

Tasso

Via

Via

K.84

Strada

S. Antonio

XXIV

Strada

Tram
ontana

D
ella

Strada

Strada

Vicinale

K.85

Com
unale

di Càlena (Ruderi)

S.
s.

 G
ar

ga
ni

ca
 N

. 8
9

D
el 

Pozzo 

C
om

unale

Viale

Vieste  -

Pèschici

(s.p. N. 52)

Vieste

Provinciale

Strada
Pèschici

Torre 

C   a   s   t   e   l   l   a   n   a   

V   a   l   l   e   

Di

M
onte 

Mira

Ce
ca

cu
to

Stra
da

Vi
cin

.

Di

Strada

Vici
na

le

G   U   A   R   I   G   L   I   A   

Vicinale

Strada

Fossicone 

S.
s.

 G
ar

ga
ni

ca
 N

. 8
9

V A L L E       M A S T R O       T O N N O 

C
om

unale

Vicinale

K.83

K.82

C
om

unale

Strada

Pèschici

Comunale

Vico

Strada

M
onte

Strada

Pèschici

Madonna di Loreto

V   A   L   L   E   

K.5

0.9

0.6

2.5

1.8

0.5

0.2 0.6

5.2

6.2

1.8

1.7

1.2

48.4

40.9

5.0

30.6

1.1

0.1

2.0

39.1

45.5

4.5

8.0

4.8

0.6

1.1

1.5

19.1 10.2

16.6

19.1

1.3

0.7

25.8
5.7

0.9

4.0

9.0

9.3

0.8

4.3

5.3

2.7 10.7

10.7

17.6

15.4

30.4

7.7

4.5

8.1

1.7

1.6

0.7

0.7

0.2

0.1

0.2

13.5

5.0

3.4
0.7

2.2

15.8

9.6

8.3

1.1

0.9

2.7

4.3

3.0

1.0

1.7

1.1
1.1

1.0

1.0

1.6

78.6

76.7

70.6

82.5

85.5

8.7

9.4

37.7

41.9

56.6

38.6

38.0

3.0

16.2

88.0

6.3

24.1
2.4

36.7

58.1

86.9

105.1

100.9

91.4

93.0

3.8

3.0

57.7
47.3

56.3

13.7

2.8

2.5

2.2

18.0

69.1

7.2

22.5

23.5

45.7
19.0

30.6

0.6

0.5 0.5

1.5
2.6

6.9

4.54.9

5.4

4.6

2.6

3.4

3.9

3.9

5.5

5.5

6.0

61.3

49.4

53.6

43.4

31.1

28.5

21.2

11.0
4.5

4.3
2.1

2.1

2.0

2.1

4.4

10.9

38.2

56.7 51.2

36.6

11.6

12.8

36.6

45.3

36.6

1.0

0.2

2.517.2

7.3

7.7

0.5

3.9

14.4

9.6

5.8

3.0

3.0

2.8

2.8

3.3

15.4

28.1

37.4

48.1

58.9

67.8

15.9

37.3

43.9

4.9

42.1

48.3

37.5

37.2

1.0

1.6

1.3

1.3

1.3

1.9

0.6

1.4

1.3

28.475.0

2.3
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Molinella
Residence

Grottone 

Residence Il Falco

di Scialmarino

T.re di Porticello

(S.P. n. 52)

Provinciale

Residence 
Green Park

Pèschici

Vieste -

Strada

M .   S .   P A O L O 

K.0
K.4

Sinban
Residence

Algablu
Villàggio

Azzurra
Cala

La Tufara
Camping

Continental
Villàggio

Gli Sfingi
Residence 

Piccolo Friuli
Centro Vacanze

La Giara
Villàggio

Mascia
Villàggio

Villa Carla

16.2

K.97

25

143.8
151.3

150.2

107.3

118.5126.5
120.4

117.5

130.4

112.2

112.5

129.0

121.3

112.4

97.9

112.7

111.1

101.2

62.9

80.1

85.7

92.6

82.3

73.0

72.8

97.0

72.3

27.2

47.5

47.257.6

32.6

41.9

22.9

40.1

42.1

92.5

72.2

77.5

93.2

92.1

77.2

80.3

96.3

92.8

67.5

62.3

91.5

76.3

97.2

52.3

22.5

32.6

42.5

47.1

21.6

37.1

57.8

95.9

142.5

98.3

102.3

22.5

22.8

24.0

24.9

25.5

22.0

24.3

27.1

26.9

22.9

23.1

82.0

88.8

72.6

74.0

68.8

61.6

77.2

57.6

26.0

36.7

26.6

57.2

52.2

32.3

26.6

27.1

22.0

25.5

24.4

25.6

26.5

27.5

22.5

24.2

27.4

28.1

29.7

31.6

32.0

33.9

27.5

59.5

48.352.6

27.6

30.1

30.6

37.4

33.8

35.1
39.0

39.2

41.0

28.2

29.4

29.3

32.6

32.3

33.6

35.5

38.1

38.8

43.0

46.5

57.9

50.5

54.1

41.0

42.0

45.6

50.5

53.0

40.743.6

44.4

47.5

48.9

49.3

36.8

38.8

39.2

60.0

61.1

62.9

64.6

67.6
66.3

60.5

66.1

41.1

41.1

44.2

45.2

32.0

35.2

36.6

36.9

38.7

38.9

40.4

43.1
50.2

44.4

47.4

49.2

43.2

35.4

38.3

39.4

52.4

50.5

45.9

46.1

48.1

47.9

56.9

51.1

51.0

53.9

58.0

55.1

56.3

54.1

53.9

55.8

58.6

52.8

59.0

59.3

55.6

51.3

30.9

28.3

33.4

72.4

145.6

118.0

130.0

115.9

122.1

117.4

115.8

98.0

87.4

62.5

72.3

87.5

57.0

43.4

51.1

35.9

173.1
116.9

97.7

112.6

81.2

72.5

61.4

62.8

74.2

64.3

67.1

60.4

57.0

53.2

57.6

50.3

57.6

45.6

53.2

64.8

64.0

60.8

67.7

64.7

67.4

61.1

79.1

70.2

65.1

67.6

70.8

74.7

68.8

74.6

71.7

74.5

75.4

56.9

143.0

52.2

53.9

51.0

4.0

5.6

0.1

0.4

0.5

0.4

0.3

3.1

0.4

0.0

2.3

2.2

3.1

4.6

3.1

3.2

3.2

2.9

4.5

5.2

2.6

3.3

5.5

5.0

5.6

6.0

1.8

2.1

2.2

4.3

3.8

4.8

5.3

6.3

4.8

5.7

6.8

4.8

4.1

6.3

6.8

9.6

9.6

11.2

11.5

13.8

15.3

17.3

18.2

18.6

6.0

9.0

11.7

7.8

19.5

14.7
15.5

19.1

21.2

20.1

2.85.7

20.5

20.8

0.0

0.1

0.6

1.1

1.8

4.1

2.5

5.46.4

7.8

4.0

5.17.5

9.6

12.3

13.8

17.4 18.9

7.4

7.1

9.8

10.3

10.7
10.8

13.0

13.8

17.3

7.0

9.1

9.6

12.0

12.4

12.2

13.3

14.8

17.0

11.1

17.5

19.5

19.8

19.8

18.9

20.4

8.5

15.2

19.5

10.7

14.5

14.6

15.0

15.7

17.0

18.8

20.7

18.9

18.4

2.6

56.3

51.8

45.9

21.5

22.5

25.7

26.1

32.6

39.0

39.0
22.3

100.3

111.5

101.1

22.4

23.125.4

26.1

32.8

95.494.8

93.1

58.6
52.3

24.5

32.0

31.9

34.3
66.9

63.4 43.7

45.0

47.5
38.0

82.2

74.9

72.9
78.0

21.0

48.7

74.7

27.0

36.9

48.9

48.7

0.4

0.5

12.7

14.8

42.7

105.7

75.7

1.1

0.6

S   C   I   A   L   M   A   R   I   N   O   

S   P   I   A   G   G   I   A   

C     A     P     R     A     R     E     Z     Z     A 

L     A               S     A     L     A     T     A 

M     
A     

C     
C     

H     
I    

 O     
N     

E S   F
   I

   N
   A

   L
   E

   C
   C

   H
   I

   O
 

M        
   O        

   N        
   T        

   I    
       C

        
   E        

   L        
   L        

   O 

F       I       O       R       A       V       A       N       T       I 

P    
    

   I
    

    
   A

    
    

   N
    

    
   O

    
    

    
    

    
    

    
 G

    
    

   R
    

    
   A

    
    

   N
    

    
   D

    
    

   E
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Camping 
Terrazza Sul Muro

Almar

Umbra Mare

Villàggio
Merino

Camping

America
Camping

Spiàggia

Caverna

Caverna

Bàia dei
Lombardi

Saracena 2

Grande Grotta

Caverna

Saracena 4

Saracena

Saracena 3

Grotte S. Maria

la Grotta Grande

Chiesa

Gli Ulivi

S. Maria di Merino

Amica
Residence

Lunga Collina
Spiàggia

Romani
Scavi

dei Lombardi
Bàia

Lunga

Piccola

di Merinò

Pèschici (S.P. n
. 5

2)

Vieste -

Vicinale

del 

Strada

Strada

R 
o 

s 
c 

i o
 

V a l l e
 

D e 
l 

V     A     L     L     E           M
     E     N     T     E 

del

Piano Grande

Mandrione

Vi
cin

ale

St
ra

da

Mon
tic

ell
o

(S.P. n. 52 bis)

M a c c h i o 

T o r r e n t e 

Provinciale

Piano 

del 

Vicinale

Piano 

Grande

Strada

Strada

Posta Spine

Casa la Posta

Provinciale

Vicinale

Segh.a il Mandrione

Strada

G
rande

S.S. GARGANICA N. 89

K.6

K.7

K.8

le Macine
Villa

69.6

55.3

31.5

90.6

26.8

40.5

42.9

45.3

57.0

26.2

37.5

27.7

30.3

62.3107.2
99.7

97.6
115.7

91.2

87.1

48.0

1.0

2.5

8.1

12.9

4.6

1.6

15.0

0.1

1.7

12.1

11.8

19.4

0.8

0.9

0.7

0.7

0.7

1.2

1.0

1.5

1.7

0.7

1.0

0.8

11.1

8.3

6.3

0.9

7.0
12.2

0.8

2.4 0.2

12.9

1.3
0.9

2.1

13.3

14.1

15.3
1.3

4.2

7.1

0.4

18.5

4.6

3.6

7.9

6.3

4.9

5.8

8.6

6.2

5.8

1.9

1.5

0.4

1.6

14.0

0.6

1.2

0.9

2.0

2.6

1.5

9.0

0.3

12.9

0.8

0.9

1.3

1.8

4.2

10.3 12.1

5.6

3.0

11.4

18.3

0.6

2.5

18.7

3.3

3.2

2.3

3.7

8.6

12.1

5.1

6.5

8.7

5.25.1

10.3

13.0

1.2

58.1

22.6

22.5

60.7

59.6

85.7

76.4

48.0

22.5

27.4

52.6

24.4

85.977.7

63.0

30.8

27.6

1.0

4.2

5.5

18.2

16.0

9.9

25.4

10.0
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Crovatico

Riva di Paliante
Grotta della 

Grotta dell'Acqua

Grotta di Cala

Grotta

di Crovatico

Covo dei Saraceni

Camping

Grotta di

Sfinalicchio

Sfinalicchio

Grotta delle Malle

di Trabucco

Caverna

Capo Vieste

la Chianca

Camping

V 
  A

   
L 

  L
   

E 
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I  
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  R
   

C 
  O

   
C 
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I 

Residence "Mira"

T.re di Sfinale

Sc.o Paràdiso di Sfinale

Ísola la Chianca

Pèschici

Provinciale

Camping
"Holiday"

Villàggio

Grotte Dell' Acqua

Strada

(S.P. n. 52)

Vi
es

te 
-

S.Michele

K.9

Spinalicchio
Gargano Bike

Bàia di Paràdiso
Villàggio

Capo Vieste
Camping

135.3

184.9

230.7

225

200

175175

20
0

22
5

250

275

300

20
0

225

87.1

87.5

155.3

139.6

142.1

152.3
150.5

126.9

126.2

109.0

135.2

126.9

94.0

166.1

171.0

151.8

140.3

150.3

168.6

151.4

141.8

273.8

275.6

271.4

266.2

268.0

265.2

320.1

292.8

250.3

275.9

240.8

220.8

176.9

196.2

220.5
195.7

181.5

211.2

206.4

241.0

188.8

190.8

230.4

205.6

293.7

276.2

263.9

272.3

280.6265.8

235.9

235.3

213.7

210.7

185.6

201.3

207.6

212.8

245.5

241.1

236.0

227.8

221.2

246.4

155.8

158.4

137.0

160.6

141.9
166.3

173.9

90.8

218.3

191.2

257.0

252.7

235.6

236.2

247.3

196.4

233.1

224.9

207.0

183.7

192.2

235.8

213.9

202.9

140.4

100.7

117.5

105.8

149.1

136.6

130.9

101.3

123.2

115.0

135.2

127.9

111.4

141.6

158.5

147.5

147.2

125.7

134.7

99.4

90.4

161.8

144.2

164.5

286.9

272.6

281.0

260.6

272.1

273.1

197.4

207.5

200.1

236.9

245.8

235.8

230.9

206.5

245.4

233.6

307.6

307.9

278.2

250.5

250.2250.0

273.8

231.5

240.7

240.9

222.1

186.1

191.1

186.1

198.9

241.3

207.2

141.2

149.0
128.3

171.8

153.0

151.5

163.6

138.6

125.7

195.9

176.6

233.7

185.7

180.6

251.6

325.0271.0

229.9

222.2

223.7

212.4

189.4

188.9

201.6

223.3

203.5

175.5

175.6

181.2

230.8

142.7

100.6

121.2
111.9

128.4

170.5

135.7

135.9

141.7

111.0

110.1

101.8

145.1

138.6

131.1

126.3

133.0

161.0

85.4

97.2

157.7

155.6

140.3

166.5

158.6

162.3

167.7

293.1

306.5

261.1

272.0

275.7

286.5

256.0

272.2

276.2

280.5

256.2

258.8

240.8

220.7

177.9

185.4

211.3

181.3

211.8

241.8

216.4

231.0

178.0

207.0

186.0

182.4

270.4

255.7

292.3

254.8

261.0

216.4

212.5

213.5

240.0243.5

180.7

187.6

190.8

221.3

245.0

217.8

210.6

149.4

157.4

123.9

212.3

188.1

200.1

180.9

201.6

181.5

260.1

266.0

305.6

252.4

241.1

225.5

220.7

179.4

179.8

200.9

187.1

176.0

232.5

226.2

180.7

154.3

98.7

167.8

143.3

147.8

164.9

109.0

130.8

146.2

99.1

101.5

108.4

119.1

118.1

113.5

137.0

143.9

124.6

125.4

216.9

281.8

198.5

156.1

195.2

119.9

111.0

165.4

301.1

108.5

102.8

94.0

320.8

320.0

267.1

240.4

226.4

163.0

327.5

239.6

226.8

188.0

151.2

256.5

122.5

171.6

176.9
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